Rubrica

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

CONTRATO ADMINISTRA TIVO N° 310801/2024.
QUE FAZEM ENTRE SI OMUNICfplO DE SERRINHA
DOS PINTOS/RN, POR INTERMÉDIO DO (A)
PREFEITURA MUNICIPAL E K O FRANCELlNO.

O MUNIC/PIO DE SERRINHA DOS PINTOS/RN, por intermédio da PREFEITURA MUNICIPAL,
pessoa jurídica de direito público da Administração Direta. doravante denominada simplesmente
CONTRATANTE, sediada na Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos PintoslRN, inscrita no
CNPJ/MF n.o01.613.858/0001-94, representada neste ato pelo Excelentíssimo Senhora Prefeita
Constitucional BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ, brasileira, solteira, portador da Cédula de
Identidade n" 003.709.834, inscrito no CPF nO082.860.954-30, residente e domiciliado na Rua
Raul Galdino, Centro, Serrinha dos PintoslRN, doravante denominado CONTRATANTE, e ora) K
D FRANCELlNO, inscrito no cadastro nacional de pessoa jurídica sob o n" 18.675.997/0001-45,
com sede a AV CAMILA LELLES, 258, Sala 01, Centro, Riacho da Cruz/RN, neste ato
representado KENNEDY DANTAS FRANCELINO, inscrito no cadastro nacional de pessoa física
sob o n" 073.830.594-41, conforme atos constitutivos da empresa OU procuração apresentada
nos autos, tendo em vista o que consta no Processo nO23080067/2024 e em observância às
disposições da Lei nO14.133, de 1° de abril de 2021, e demais legislação aplicável, resolvem
celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente da Dispensa de Licitação de n" 00067/2024,
mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO (art. 92, I e II)
1.1. O objeto do presente instrumento é a CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE LOCAÇÃO E LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE
GERENCIADOR DE PLATAFORMA DE MENSAGENS DE ATENDIMENTO VIA WHATSAPP
DE:SIINADO A PRE:f-E:11URA MUNfG/PAL DE: SE:RRINHA DOS P/N/OS/RN., nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.
1.2. Objeto da contratação:

Item I Código IProdutolServiço Marca I Unid I Qtde Unitário Total
PLANO MENSAL DE ATENDIMENTO: 1

25831 GESTOR - 2 SUPERVISORES - 15 SERV M~S 12,00 800,00 9.600,00
ATENDENTES
iiviPLAj~TAÇÃO - STAR, - CONEXÃO DO

2 25832 SISTEMA COM WHATSAPP E SERV UNO 1,00 1.800,00 1.800,00CONFIGURAÇÃO DE PLATAFORMA E
CONFECÇÃO DO CHATBOT

ONZEMIL E QUATROCENTOSREAIS Total Geral 11.400,00

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.3.1. O Termo de Referência;
1.3.2. O Edital da Licitação;
1.3.3. A Proposta do contratado;
1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA - VIG~NCIA E PRORROGAÇAO
2.1. Oprazo de vigência da contratação é de 12meses, contados do dia 30 de agosto de 2024,
na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133,de 2021.
2.1.1. O prazo de vlgéncla será automaticamente prorrogado, independentemente de lermo
aditivo, quando o objeto não for concluído no período firmado acima, ressalvadas as providências
cabíveis no caso de culpa do contratado, previstas neste instrumento.

CLÁUSULA TERCEIRA - MODELOS DE EXECUçAo E GESTAO CONTRATUAIS (art. 92, IV,
VII e XVIII)

Rua Eugenio Corta, 72, Centro, Serrinha do. Pinto. - RN.CEPo59.808-000 - CNPJ,01.6H.858!0001-94
ruflt: (ô4j 339Õ--Üíi2ü. _'!f~~_~s~rrj~-ª_ºQ~_i~.!º_?.J_Jl_Ji9_~J_,ç_\

Rubrica

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

3.1. O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os
prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo
de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRA TAÇAo
4. 1. Não é admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.1. O valor global da contretsçso é de R$ 11.400,00 (onze mf! e quatrocentos rests}

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art. 92, Ve VI)
6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-
se definidos no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

ct ÁII"::III A .t::FTIMA - RFA.III.'::TF ("ri. 42 '"- ~~ .'_ ~ - -~-._'--- - .-----_- _,'--- --' _' - - - ,-__.---- ---" -I

7.1. Ospreços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado
da data do orçamento estimado, em 25/01/2024
7.2. Após o interregno de um ano, e independentemente de pedido do contratado, os preços
iniciais serão reajustados, mediante a aplicação, pelo contratante, do índice IPCA, exclusivamente
para as obrigações iniciadas e concluídas após a ocorrência da anualidade.
7.3. Nos reajustes subsequentes eo primeiro. o interregno mínimo de um eno será contedo e
partir dos efeitos financeiros do último reajuste.
7.4. No caso de atraso ou não divulgação does) índice (s) de reajustamento, o contratante
pagará ao contratado a importância calculada pela última variação conhecida, liquidando a
diferença correspondente tão logo seja(m) divulgado(s) o(s) índice(s) definitivo (s).
7.5. Nas aferições finais, o(s) índice(s) utilizado(s) para reajuste será(ão), obrigatoriamente,
o(s) definifivo(s).
7.6. Caso o(s) índice(s) estabelecido(s) para reajustamento venha(m) a ser extinto(s) ou de
qualquer forma não possa(m) mais ser utilizado(s), será(ão) adotado(s), em substituição, o(s) que
vier(em) a ser determinado(s) pela legislação então em vigor.
7.7. Na ausência de previsão legal quanto ao índice substituto, as partes elegerão novo índice
oficial, para reajustamento do preço do valor remanescente, por meio de termo aditivo.
7.8. O reajuste será realizado por apostiJamento.

CLÁUSULA OITAVA - OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE (art. 92, X, XI e XIV)
8.1.As cláusulas referentes as obrigações do contratante constam no Termo de Referência, anexo
a este Contrato.

CLÁUSULA NONA - OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO (art. 92. XlV. XVI eXVII)
9.1. As cláusulas referentes as obrigações do contratado constam no Termo de Referência, anexo
a este Contrato.

CLÁUSULA DÉCIMA- GARANTIA DE EXECUçAO (art. 92, XII eXIII)

10.1. Não haverá exigência de garantia contratual da execução.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA -INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS (art. 92, XIV)

10.1. As cláusulas referentes as infrações e sanções administrativas constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA- DA EXTINÇAO CONTRATUAL (art. 92, XIX)

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808-000 - CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3398-0020. ",_'!J_If{~~r_rinh3ºaspi!'!<:l~,.!DAi9:1>'c~

---------------------------------------------------------------------------

Rubrica

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

12.1. O contrato se extingue quando cumpridas as obrigações de ambas as partes, ainda que
isso ocorra antes do prazo estipulado para tanto.
12.2. Se as obrigações não forem cumpridas no prazo estipulado, a vigência ficará prorrogada
até a conclusão do objeto, caso em que deverá a Administração providenciar a readequação do
cronograma fixado para o contrato.
12.2.1. Quando a não conclusão do contrato referida no item anterior decorrer de culpa do
contratado:
a) ficará ele constituído em mora, sendo-lhe aplicáveis as respectivas sanções
administrativas; e
b) poderá a Administração optar pela extinção do contrato e, nesse caso, adotará as medidas
admitidas em lei para a continuidade da execução contratual.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DOTAÇAo ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII)

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento Geral do Município deste exercício, na dotação abaixo
discriminada:

UnidoOrçamentária:
Função:

SubFunção:
Programa:

Ação:
Natureza de

Fonte:

020300 SECRETARIAMUNICIPALDE ADMINISTRAÇÃOEPLANEJAMENTO
04 Administração
122 AdministraçãoGeral

0003 MANUTENÇÃO DO SETOR ADMlNISTRA TlVO
2004 MANUT. DA SEC.MUN. DE ADMINISTRAÇÃOE PLANEJAMENTO

33903900 Outrosserviços de terceiros - pessoajurídica
15000000 RecursosnãoVinculadosde Impostos

13.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação
da Lei Orçementérie respectiva e }ibeTação dos créditos correspondentes, mediante
apostílamento.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DOS CASOS OMISSOS (art. 92, III)

14.1. Os casos omissos serão decididos pelo contratante, segundo as disposições contidas na
Lei n" 14.133~de 2021.,e demais normas federais aplicá'v'eise~subsidiariame,nfs_, segundo as
disposições contidas na Lei nO 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor - e normas e
princípios gerais dos contratos.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - ALTERAÇÕES

15.1. Eventuais alterações contratuais reger-se-ão pela disciplina dos ens. 124 e seguintes da
Lei nO 14.133, de 2021.
15.2. O contratado é obrigado a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou
supressões que se fizerem necessários, até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) do valor
inicial atualizado do contrato.
15.3. Registros que não caracterizam alteração do contrato podem ser realizados por simples
apostila, dispensada a celebração de termo aditivo, na forma do eit 136 daLei nO 14,133, de 2021~

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - PUSLlCAçAo

16.1. Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento na forma prevista no art. 94 da
Lei 14.133, de 2021, bem como no respectivo sítio oficial na Internet, em atenção ao art. 8°, §2°,
da Lei n. 12.527, de 2011, c/c art. 7°, §3°, inciso V, do Decreto n. 7.724, de 2012.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA- FORO (art. 92, §1°)

Rua Eugenio Com, 72, Centro, Serrinha do~Pintos - RN. CEP, 59.8OA-000 • CNPJ, 01.613.858/0001-94
ForJe (54) 33S-o-Gü20. ';<._"!'tvv.J.~rrinhadQ.\P_l_l1to5.rn_:K9_~J?!.

Rubrica

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

17. 1. Fica eleito o Foro da Comarca de Martins/RN para dirimir os litígios que decorrerem da
execução desie Termo de Contrato que não puderem ser compostos peia conciiiação, conforme
ett. 92, §1°, da Lei nO14.133/21.

SERRiNHA DOS PiNTOSIRN, 31 de agosto de 2024
BARBARA TEIXEIRA Assinadode forma digital por

~1I!=".9~P_.~,1E!X8PJ..
QUEIROZ:08286095430QUEIROZ:08286095430

Dados: 2024.0830 13:50"36 -03'00'

Barbara Teixeira Queiroz
PREFEITA MUNICIPAL

CNPJIMF f<!D 01.513.858/fJ(}()1-94

KENNEDY DANTAS Assinado de forma digital por
KENNEDY DANTAS

FRANCELlNO:0738 FRANCEUNO:07383059441
3059441 :~;:,:202408.3019:5905

K D FRANCELlNO
CONTRATADA

CNPJIMF fIO 18.675.997/0001-45
KENNEDY DANTAS FRANCELlNO

CPF: 073.830.594-41

Rua Eugenio Costa, 72, Centro, Serrinha dos Pintos - RN. CEP: 59.808..(J()()- CNPJ: 01.613.858/0001-94
Fone (84) 3391HJ020. WW'!~,?~rD.'lhad()~pi'ltQs.!_!l.:iiQ\I_:b_r

-- --- --------------------------------

Rubrica

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

PROCESSO.4DMlfIlfSTRATntO 131)800157/11)24

INTERESSADO:SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO N9310801/2024

CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DE SERRINHADOS PINTOS!RN

CONTRATADO: K D FRANCELlNO

OBJETIVO: Constitui o objeto do presente Contrato visa À CONTRATAÇÃODEPESSOAJURIDICA PARAPRESTAÇÃO
DE SERViÇOS DE LOCAÇÃO E LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GERENCIADOR DE PLATAFORMA DE
MENSAGENS DE ATENDIMENTO VIA WHATSAPP DESTINADO A PREFEITURAMUNICIPAL DE SERRINHA DOS

PINTOS/RN.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: OS recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da
contrataçãoora pretendidos se encontramalocados no OrçamentoGeral do Municfpio, Exercfcio de
2024:

Unld. Orçamentária:
Função:

SubFunção:
Programa:

Ação:
Natureza de

Fonte:

020300 SECRETARIAMUNICIPALDE ADMINISTRAÇÃOE PLANEJAMENTO
04 Administração
122 AdministraçãoGeral

0003 MANUTENÇÃO Do SE TOR ADMINISTRA two
2004 MANUT.DA SEC.MUN. DEADMINISTRAÇÃOE PLANEJAMENTO

33903900 Outros serviços de terceiros - pessoajurídica
15000000 Recursosnão Vinculadosde Impostos

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 92, da Lei Federal ne. 14.133/2021 e alterações posteriores que lhe foram

introduzidas.

LOCALDE DATA: SERRINHADOS PINTOS/RN, 30 de agosto de 2024

ASSINANTES: BARBARA TEIXEIRA Assinado deforma digital por
BARBARATEIXEIRA

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ - PREFEITAMUNICIPAL
K D FRANCELlNO- CONTRATADA

QUEIROZ:08286095430 OUEIllOZ:08286095430
Dados: 2024.08.30 13:50:58 -03'00'

Rua Eugenio Costa, 72,.Centro, Serrinha dOi Pintos - RN. CEP: 59.808-000 - CNPI: 01.613.858/0001-94
Fü7.i! (B4l339~G2Q. ",,~~~~rri!.1__1ljlºº'QIºjºS.J'''_Jl\ly,q,:

05/09/2024,09:12 Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE RESUMO DO TERlVIO DE CONTRATO N" 310811112024
COJlliTRATANTE: PREFE.rTURA MUNICIPAL DE SERRrNHA DOS

PINTOSIRN CONTRATADO: K D FRAl'iCEUNO

""'_~.,"'__~,T",",",n ,,J._b-.IJ:.."....":16,'"""',.. ,~""'''_lII:J':''''', ...._~,.<!);.«I>".,).~ ........... .n,"',.1
I ... v ....·...............v r._"'i'..IJ '1I4J111'/". M" t./ M.,J,t,I.UUUU.I/,*"U __"'F

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtTDE
EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO N'
31080112024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS
PINTOS/RN
.....-t~ .. ,,. _ ~~_" ..... _n.- ..,.. ..,._ r.~"l-.""...,r_.-_""_l':~
,""V.oI 'f, ,A~ ..."v ..••...,A""" ... ,""'.......A."t.&.J.""'

OBJET1VO: Constitui o objeto do presente Contrato visa À
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇ.40 DE
SERHÇOS DE LOCAÇÃO E LICENÇA DE USODE SOFTWAREDE
GERENCIADOR DE PLATAFORMA DE MENSAGENS DE
ATENDIMENTO f'7A WHATSAPP DESTI11t'ADOA PREFEITURA
MUNICIPALDE SERRINHADOS PINTOS/RN.
~ _ _7_ .:r ~_~ """~"".<I-:I' ,~ .,I""!~,,,,l'~:n. ,I.-~~ ~_d> ,1!' ".,,,,,-.ro _'-lfl" >,
11" .., ... .1.'4.'11.-:-"1..1 ""...., ""'Vl • .6 .. ....-:. ... V. "1.,,, J.l.TVV"UV 1(_lU_C TI/.U l;:-

quatrocentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: OS recursos financeiros destinados
às despesas decorrentes da contratação ora pretendidos se encontram
alocados 110Orçamento Geral do Município. Exercício de 2024:

UJlid. OrçamEntária: 1020300 ISECRETARIA MU"1CIl'AL DF ADMlNISTR ;lçAO F!
PL\NEJAMENTO

Função: 04 Admmisuaçãc

SubFonçãu: 122 Administração Geral

Programa: 0003 MANUTF.NÇÃO DO SETOR ADMINISTRATIVO

Açãu: 2004 MANUT. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇAo E

PL"NEJAMENTO

Outros serviços de terceiros ~ pessoa jurídica

Recursos não Vinculados de Impostos

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 92. da Lei Federal II".
J4.133/2021 e alteraçõesposteriores que lheforam introduzidas.

- --- -- - - - - _. - --- ~~'-'--~'. ~.~ _- ...... --.-~.'~ ~- _.. . ~
LVLf1L U.D V./'I.I ..."I. J..c,.J\1VJ,.n./J. .JJVJ .1 ·.J1'~1VJ:/.LU~J JV uI;' agosio UI:'

2024

ASSINANTES:
BARBARA TEIXEIRA QlIEIROZ - PREFEITAMUNICIPAL
K D FRANCELINO - CONTRATADA

l'Ub'icada por:
Raul Paulo Dos Santos Oliveira
CódigoIdentificador:ADF42779

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/09/2024. Edição 3365
A VCJllJi,:d~U ÚCdULCllliáúdÚC úa JIldlCUd puúc I>CIlCltd

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.brífemurn/

https:/!www.diariomunicipal.com.br/femum/materia/ADF42779/4ded90178091e0f25920a8369c0334e84ded90178091e0f25920a8369c0334e8 1/1

~~1 DIÁRIO OFICIAL
~ Prefeitura Mi,midpal de Serriiiha dos Piiitús

Edição nQ 342
Ano 2024

Página1 de 2

www.5eninhadospintos.rn.gov.br/di ario··oficial-eietrontCo Quarta-feira, 04 de Setembro de 2024

Licitações e Contratos
Comunicados 2

Expediente
Produção eoitoríal: DIÁRIO ÕfICIÃI..
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eietrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.serrinhadospintos.rn.qov.br/d Iario-ofiei al-e letron ico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
-'~ .. " .. =- ... ..,~~".~-'",,=."'. ""_= ......._,.,._ .....~"~"'.a "'-_ .... _,,~_~ ~
\.APlAHA PlUNIUt'AL 1It. ::,t.KKINnA IIU::' t'IN Iu::'
CNPJ:01.694.640/0001-01
Telefone:
Celular:
E-mail: camara@serrinhadospintos.rn.gov.br

59808-000
Serrínha dos Pintos - RN
Município de Serrinha dos Pintos
CNPJ:01.613.858/0001-94
Telefone: i04j 0124-36.23
Celular:
E-mail: orefeitura(illserrínhadosointos.rn.gov.br
Rua Eugenio Costa. nQ 72 - Centro - CEP:59808-000
Serrinha dos Pintos - RN
!"':...-,.-!_.~ •.•,_ - ..!,~"._.,",,....-.,-,.~"l_. - .. -! __.....,~ !,.~f-..-.,- "O~ .-= .-., , I~ , •...:m.c. i fI.LfJ.:t,/tVIIvw .V.:'Ct I II It ItlUU.;)fJHI\,'U!t,f II.Y:UV.UI

i~ DIÁRIO OFICIAL
~ Prefeitura Municipal de Serrlnha dos Pintos

Edição nQ 342
Ano2024

ouarta-reua, U4 de seremorc oe .lU.l4

Município de Serrinha dos Pintos
Licitações e Contratos

Comunicados

ESTADODORIO (
nn't'nVr1"'Tm A l\_IITT"'-rr......,," ...
.A.'~-...a.....L.:&...ó"'"..L- .... '.,i;lo.,..;.li;. ..1.:i''oi--lrt... ..... ''t ..L.L ... J:;...i;...._

JNORTE

Rubrica

PROCESSOADMINISTRATIVO 23080067/2024

INTERESSADO:SECRETARIAMUNICIPAL DESAÚDE

EXTRATODE RESUMO DO TERMO DECONTRATO N° 310801/2024

CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL OESERRINHADOSPINTOSIRN

CONTRATADO: K O FRANCEUNO

OBJETlVO: Constitui O objeto do presente Contrato visa À CONTRATAÇÃOOE PESSOAJUR/O/CA PARA
PRESTAÇÃOOE SERViÇOSOE LOCAÇÃO E LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GERENCIAOOR DE
PLATAFORMA OE MENSAGENS DE ATENDIMENTO VIA WHAT5.APP DESTINADO A PREFEITURA
MUNICIPAL DESERRINHADOSPINTOSIRN.

VALOR TOTALDO CONTRATO: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: OS recursos financeiros destinados às despesas decorrentes
da contratação ora pretendidos se encontram alocados no Orçamento Geral do Município,
Exercício de 2024:

f •• _ •• ..... ~~ .._.
~~-;.~. V"iii'~It~IH,ú.iI lU.;

Função:
SubFunção:
Programa:

Ação:
Natureza de

Fonte:

04 Administração
122 Administração Geral

0003 MANUTENÇÃODO SETORADMINISTRATIVO
2004 MANUT. DASEC. MUN. DEADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

33903900 Outros serviços de terceiroe , pessoa jurídica
15000000 Recursos não Vínculados de Impostos

FUNDAMENTAc;ÃOLEGAL:Art. 1>2, da Lei Federal ,,0. 1-4.133/2021c oltero<;õcsposteriores que lhe
foram introduzidas.

LOCALDf: DATA: SERRINHADOS PINTOS/RN, 30 de agosto de 2024

ASSINANTES:

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ - PREFEITAMUNICIPAL
KO FRANCELlNO- CONTRATADA

Rua-Eugenio Costa. 72. Centro, êerrtnha dos Pintos - R'N.CfP: S9.8OtJ.QOO- CNPj: Oj~613.ii58/000i.";9'"
Fone (84) 3398-0020. ~Y:L":i~~':_U_L[!~i13.ili1~nI!.LtJ.tQ.:i.__'.P...}~(XI,LQr.

ICP
Brasil

nrÁRIO flFlrl_AI - Ac:,i,,~rln FIç:at~n~!r.~m • .,ttID rflm ífat1"ifjr;:trlo P:::trfr~n fípR r "c:H "'" ('nnf"'l""".,irl~rlpc ('f'\fVI ~ MP nº 2 20Q-2, de 700!
~ Garanti~os-a ~ute~ticid~d~ deste d~c~m~~to,d~de Q~~viSualiz~do-atra-vésdo site - -

.Se;";-:)", t', J:Josp;ntcs,"!', c:'·:~":·J...onc! ,3!-elftr:~!r"',:._- c: